
Uchwała Nr 1071/XLI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Miasta Lublin na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.), art. 418 § 2 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15, z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) - Rada Miasta Lublin, działając 
na wniosek Prezydenta Miasta Lublin, uchwala co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się podziału Miasta Lublin na 6 okręgów wyborczych dla wyboru radnych Rady Miasta Lublin.
2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Lublinie.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Lublin.

§ 4
Na ustalenia Rady Miasta Lublin w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Lublinie w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5
Traci moc uchwała nr 569/XXIV/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 18 października 2012 r. w sprawie 

podziału Miasta Lublin na okręgi wyborcze.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.
 

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: B973D588-C4D5-4836-9599-BAFBE863ADA5. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik
do uchwały nr 1071/XLI/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 22 marca 2018 r.

Numer 
okręgu Zasięg terytorialny okręgu wyborczego

Liczba radnych 
wybieranych

w okręgu

I Bronowice, Sławinek, Stare Miasto, Śródmieście, Wieniawa 5

II Konstantynów, Rury, Szerokie, Węglin Północny, Za Cukrownią 5

III Czuby Południowe, Czuby Północne, Węglin Południowy 5

IV Czechów Południowy, Czechów Północny, Sławin 5

V Felin, Hajdów-Zadębie, Kalinowszczyzna, Ponikwoda, Tatary 6

VI Abramowice, Dziesiąta, Głusk, Kośminek, Wrotków, Zemborzyce 5

Id: B973D588-C4D5-4836-9599-BAFBE863ADA5. Podpisany Strona 2 z 2




